Зачислить на курс профессии/специальности

Директор Е.В. Андреева
Приказ No от « » 202 г.

Директору КГБПОУ «Алтайский
политехнический техникум»
Е.В.Андреевой

Фамилия ым r/D_g
Имя Ь~к . б
Отчество J; 61t-1>ro НЧ
Дата рождения f2. О!. ;JOO':f-
Место рождения r. Б IJ-P i-f ftУ/1

I снилс ООО - (() О

Адрес постоянной прописки ....:.Г-:_·____:_P~lr.'-{.P:_r_:_/_1+-+y_A--,L.---4,Y_l1__.[7_o_п_o_C_я-__б1f-'--...,;.2_lt-_b_. -=-~------' .
Адрес фактического места жительства __!___;_D_Т__Ж___;__Е. _

Teлeфoн_=2f:.......~_9~9--=9_-_t;l.:..._;_9=--!J------"-9-'--9_-_9_9 _

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум» на обучение по профессии/

специальности в приqритетномАорядке: , ,'l
1. ff. CJ 1. и2 f-/ -lt-!-,. 1-!о /v1Е)( 11- rt1-/ t---
2.
3.

Форма обучения_?0___;.Ч_Н_-А_...е_Я-'--------
Основа обучения:

(нужное подчеркнуть)
Прошу учитывать в конкурсе следующее: .?-": О
Средний балл Свидетельства/Аттестата/Диплома: ✓_,.,,,::.._ _

Вид вступительного испытания , Наименование----,----------
(просмотр) (рисунок)

Испытания проводятся только для лиц, поступающих на обучение по образовательным программам по специальностям/профессиям,
требующим наличия у поступающих определенных творческих способностей:

54.02.02 Декоративно - прикладное искусство и народные промыслы

бюджетная/с полным возмещением затрат

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с
инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: О да; О нет.

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) общеобразовательную (профессиональную) организацию:с.ош N 5
Свидетельство/Аттестат/Диплом: серия ODODODDOOOOOOO дата выдачи с;?3. 06 .cPDd? 1/
Изучаемый ранее иностранный язык: __A_A_(_Г,_',lf_Ц_V_c_JL_t.-'-/f./_7 _

При поступлении имею статус _
Документ, удостоверяющий статус: -----==-----------------------
Общежитие: О нуждаюсь; О не нуждаюсь

Дополнительная информация о себе (занимаюсь спортом, играю на музыкальных инструментах и др.):

являюсь:
победителем/призером олимпиад, конкурсов, чемпионатов профессионального мастерства (в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 17.11.2015 № 1239) _

«Абилимпикс»
-----------------------------------

Комnетенция---------------------------------------
Дата выдачи диплома _

«Молодые профессионалы Ворлдскиллс Россия» _

Компетенция---------------------------------------
Дата выдачи диплома _

родlffеляюаконных предст~ителях: ФИО, м~и P3Q9J'J>J, т~~фОJ;1,,.,J,f1ектронная почта:
Отец: (,,- -йHVD Ь /J-Н С е. г-е.,е,о LJ. 1/ J - qч~ - 11 ;rУ- ~ «1 - ~ ":1

Мать: ЙbhHD fj4 ff Hh/R t-liJ111-./obFl1R J'- ~~ (J -g qg - 9tJ-ff

Законный представитель: _:---_-----------------------------------

Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего
звена (IШССЗ) получаю: ~ впервые; О не впервые
Среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных
рабочих, служащих (ППКРС) получаю: ~ впервые; О не впервые

С лицензией на осуществление образовательной деятельности № ЛОЗS-01260-22/00245619,
Свидетельством о государственной аккредитации серия 22АО 1 № 0002266, приложениями
к ним, ознакомлен(а)

С Уставом, Правилами приема, Правилами внутреннего распорядка (права и обязанности
обучающихся), образовательными программами и иными документами,
регламентирующими деятельность КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»
ознакомлен(а)

Согласен (согласна) на пользование моим ребенком электронными образовательными
ресурсами

Согласен (согласна) на участие (мое/моего ребенка) в общественно - полезном труде

законных

Согласен (согласна) на обучение по дополнительным учебным дисциплинам: Основы
проектной и исследовательской деятельности; Планирование карьеры и профессиональногс ---,,=,'----,.._
роста.

Осведомлен о необходимости предоставления в приемную комиссию подлинника
документа об образовании для зачисления не позднее 15 августа

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006г. №153 ФЗ «О персональных данных»

законныхпщ;;
(подпись поступающего)

«v»__v 20 lfг.

/j/~
(подпись поступающег

Секретарь приемной комиссии

законных

"Щ~
(подп ь поступающего

-:,к..-

законных
пре~телей)
~

(фОnuсьродителей,
законных

законных

{Подпись) (ФИОтехническогосекретаря)

Дата подачи заявления «_» 20 г.